PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	17 декабря 2012 г.

	№
	235-IV

г. Железноводск

Об образовании Контрольно-счетной
палаты города-курорта Железноводска

Ставропольского края

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьёй 44 и статьёй 46 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 10 июня 2011 года № 41-IV «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате города-курорта Железноводска Ставропольского края», с целью образования постоянно действующего органа внешнего муниципального финансового контроля, Дума города-курорта  Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Образовать Контрольно-счетную палату города-курорта Железноводска Ставропольского края в виде муниципального казенного учреждения, наделив её правами юридического лица.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                            В.Б.Мельникова